CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÂMA!:A

Ei\iCM^.iNHh
INDICAÇÃO N5 452/2019

Súmula - Indico ao Governo do Estado de São

Paulo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor

João Dória Júnior, Governador de São Paulo,

uma visita da carreta do programa " Via

Rápida Emprego" no exercício de 2019, nesta

municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Governo do Estado

de São Paulo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor João Dória Júnior, Governador de São

Paulo, uma visita da carreta do programa " Via Rápida Emprego" no exercício de 2019,

nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores;-

Senhoras Vereadoras;-

Esta indicação se faz necessária para agendar uma data para o programa "Via

Rápida Emprego" pois com o agendamento, irá beneficiar inúmeros munícipes de

Itapevi, que conforme histórico de visita dessa carreta em anos anteriores, foram

registrados inúmeras contratações por via processo seletivo, considerando essa visita

da carreta do programa Estadual de extrema utilidade para nossos munícipes.

Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 01 de fevereiro de 2019.

Rafaél Alan Romeiro

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI;

PROTOCOLO

o 1 FEV. 2019
Rafael Mendes da sv/i^a

v-,,'^®sistente LegislativoCâmara Municipal de Itapevr

Assinatura

o

)Ha

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090
+55114141-4472

VWVW.camaraitapevi.Sp.90v.br

DHDDO camaraitapeví